
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

города Рязани «Центр развития ребенка – Детский сад № 158» 
наименование организации 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

от «14» октября 2024 г.           № 46/2  -Ор 

 

«Организационный» 

«Об утверждении документов» 

 

       В связи с производственной необходимостью 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  исключить второй завтрак из десятидневного меню на осенне-зимний 

период; 

2. вследствие отсутствия второго завтрака в десятидневном меню 

увеличить калорийность основного завтрака на 5%; 

3. утвердить новую редакцию десятидневного меню на осенне-зимний 

период; 

4. контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

медицинских работников учреждения. 

 

 

 

 

 

Заведующий МАДОУ № 158      Космачева Е.С. 

  

 


		2024-10-21T08:42:24+0300
	Космачёва Елена Сергеевна




